Выписка из протокола № 7 от 08.04.08
Повестка дня:
1. Управляющий совет как коллегиальной орган самоуправления.

Вторым вопросом директор школы Чебаненко О.П. сообщила о создании в школах управляющих советов, в состав которых будут входить родители, представители органов местного самоуправления, педагогической и научной общественности, общественных институтов, работодателей, что обеспечит большую открытость школы обществу.

Решение:

Создать  в МОУ «СОШ с. Сторожевка» управляющий совет как коллегиальный орган самоуправления до 30 апреля 2088года.